
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-memory-
plus-cerne/

Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Memory
Plus - černé

Kód zboží: 128-1,2
Značka: Dr. Grepl
Velikost bot (EU): 35-40, 41-47

Popis:
Vložky s technologií MEMORY pro maximální pohodlí a komfort.Vložky s paměťovou pěnou
při došlapu kopírují přesně anatomii chodidla. Jsou měkké a chrání nášlapnou část a
usnadňují aktivní pohyb.

Ideální pro osoby pracující vestoje a pro aktivní sportovce. Odpružují a absorbují tlak.
Pohlcují vlhkost. Ultralehká a tenká, přizpůsobí se každé obuvi

Hygienická: lze prát v rukou nebo v pračce ve vodě do 30C a sušit na vzduchu.

Velikost lze odstřihnout v daném rozmezí: tedy 35-40 a 41-47.

Vložky jsou po obvodu zataveny - upraveny tepelně. Po odstřihnutí se tvar zachová pouze
dojde v přední části v místě zastřihnutí k navýšení materiálu, které chodidlo po nazutí stlačí,
protože je velmi měkký a natvaruje přesně kresbu chodidla v obuvi. Zastřihnutí provádějte
po zakreslení tvaru ve špičce ostrými nůžkami po rubové straně stlačením materiálu mezi
dvěma prsty.

Parametry:
• Balení: 1 pár

Fotky:

https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-memory-plus-cerne/



	Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Memory Plus - černé

